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
Surface Habitable: 110 m² Construction: 2002 Nbr Pièces: 5 
Surface Terrain: 1259 m² Nbr  Chambres 3 Sdd/Sdb: 1  
MANDATAIRE: GREGORY PLASMANNE TEL: 06 45 88 54 55 

BESSE-SUR-ISSOLE | Maison  N/C € FAI* 

Dans un petit lotissement dans le centre du village, maison (2003) de 5 
chambres et 3 salle d'eau, avec véranda, garage et piscine sur un terrain clos 
de 842m2. La maison se compose au rez de chaussée, d'un grand hall 
d'entrée ouvert avec placards et wc, d'une suite parentale, d'un séjour avec 
insert cheminée, d'une cuisine indépendante, d'un cellier. A l'étage, un 
palier/mezzanine ouvert, 4 chambres, dont une suite parentale, d'une tro...  
Ref: 125879 Classe Energie: C Emission GES: A 
Surface Habitable: 128 m² Construction: 2003 Nbr Pièces: 7 
Surface Terrain: 842 m² Nbr  Chambres 5 Sdd/Sdb: 3  
MANDATAIRE: GREGORY PLASMANNE TEL: 06 45 88 54 55 

BESSE-SUR-ISSOLE | Maison  N/C € FAI* 

Un vrai petit coin de paradis pr cette villa de plain pied édifiée sur un beau 
terrain arboré d'essences méditerranéenne de 6200 m2 comprenant 
également une belle piscine (10*4,3) à l'abri des regards...Elle se compose de 
volumes généreux comprenant une cuisine ouverte sur un séjour lumineux 
donnant une surface de 50 m2, 3 chambres,une SDB comprenant un bain 
d'angle et douche à l'italienne et un wc séparé. Belle terrasse couverte. 
Garag...  
Ref: 130391 Classe Energie: D Emission GES: B 
Surface Habitable: 111 m² Construction: 1999 Nbr Pièces: 4 
Surface Terrain: 6200 m² Nbr  Chambres 3 Sdd/Sdb: 1  

BESSE-SUR-ISSOLE | Maison  372000 € FAI* 

Dans le centre de Besse, maison de 139 m2, composée d'un séjour, cuisine 
séparée, véranda, de 4 chambres, 2 salles d'eau, érigée sur un terrain arboré 
de 1900m2 avec piscine, pool house, garage.  

Ref: 124518 Classe Energie: D Emission GES: E 
Surface Habitable: 139 m² Construction: 1972 Nbr Pièces: 6 
Surface Terrain: 1900 m² Nbr  Chambres 4 Sdd/Sdb: 2  
MANDATAIRE: GREGORY PLASMANNE TEL: 06 45 88 54 55 



Besse, Flassans, Forcalqueiret, Garéoult, La Roquebrussanne, Méounes, Néoules, Ste-Anastasie & Rocbaron 

Classés par communes et par prix -----  Page 6 ----- *FAI : Frais Agence Inclus - N/C => Nous consulter

BESSE-SUR-ISSOLE | Maison  380000 € FAI* 

Très belle villa provençale de 180 m2 aux volumes généreux comprenant 4 
chambres ainsi qu'un appartement indépendant 1 chambre. Terrain 
entièrement clôturé de 1659 m2 avec piscine. Grand abri pour deux voitures.  

Ref: 132919 Classe Energie: C Emission GES: D 
Surface Habitable: 205 m² Construction: 1999 Nbr Pièces: 6 
Surface Terrain: 1659 m² Nbr  Chambres 5 Sdd/Sdb: 2  
MANDATAIRE: MAUDE MERRY TEL: 06 72 19 78 16 

BESSE-SUR-ISSOLE | Maison  415000 € FAI* 

Villa de 135 m2 sur un terrain avec piscine traditionnelle et arborée, clôturé de 
4000 m2. Pool House de 37m2 et garage indépendant et aménageable de 
41m2. Abri voiture, véranda et état impeccable!  

Ref: 130207 Classe Energie: D Emission GES: B 
Surface Habitable: 135 m² Construction: 1995 Nbr Pièces: 5 
Surface Terrain: 4013 m² Nbr  Chambres 3 Sdd/Sdb: 1  
MANDATAIRE: GREGORY PLASMANNE TEL: 06 45 88 54 55 

BESSE-SUR-ISSOLE | Maison  640000 € FAI* 

Magnifique bastide provençale de 187 m2 sur un terrain de 5800 m2 avec 
piscine de forme libre. La maison se compose d'un RDC, avec un très grand 
séjour avec plafond cathédrale et une cuisine ouverte, de 3 belles chambres, 
d'une salle de bain et d'un wc séparé. A l'étage, une suite parentale et sa salle 
d'eau donnant sur un balcon. Double garage de 90 m2, portail automatique. 
Forage. Assainissement individuel (fosse septique). Sans aucun Travaux!  
Ref: 144576 Classe Energie: D Emission GES: B 
Surface Habitable: 187 m² Construction: 2003 Nbr Pièces: 6 
Surface Terrain: 0 m² Nbr  Chambres 4 Sdd/Sdb: 0  
MANDATAIRE: GREGORY PLASMANNE TEL: 06 45 88 54 55 

FLASSANS-SUR-ISSOLE | Terrain  N/C € FAI* 

Unique ! Terrain de 618 m2 en cours de viabilisation dans un cadre 
champêtre. Hors lotissement! Sur fosse septique. Emprise au Sol : 20%.  
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